Российская  Федерация
Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.03.2021 № 164

р.п.Любытино

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальными образовательными организациям

муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей
успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и

электронного журнала успеваемости»

В  соответствии  с  федеральными  законами  от  27  июля  2010  года
№  210-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и
муниципальных  услуг»,  от  06  октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Порядком  разработки  и  утверждения  административных  регламентов
исполнения  муниципальных  (государственных)  услуг,  утвержденных
постановлением  Администрации  муниципального  района  от  23.05.2014  №
259,  Администрация  Любытинского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  изменения  в  Административный регламент  предоставления
муниципальными образовательными организациями муниципальной услуги
«Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося,  ведение
электронного  дневника  и  электронного  журнала  успеваемости»,
утверждённый постановлением Администрации муниципального района от
02.10.2020  № 1065 :

1.1.  в  подпункте  2.4.1.  пункта  2.4.  заменить  слова   «3  (трех)
календарных дней» на  слова «1 (одного) календарного дня».

1.2.  в подпункте 2.4.2. пункта 2.4. заменить слова  «3 (трех) рабочих
дней» на  слова «1 (одного) рабочего дня».

1.3. в подпункте 2.4.4. пункта 2.4. заменить слова  «3 дня» на  слова «1
день».

2.  Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник»
и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района                                                        А.А.Устинов

	Российская Федерация
	Новгородская область
	Администрация Любытинского муниципального района